

IDENTIFICACIÓN DEL PRODUCTO

Descripción: Donuts glaseado

Cantidad: 48x52g



INGREDIENTES

Harina (**TRIGO**); aceites y grasas vegetales (Palma; nabina); agua; azúcar; jarabe de glucosa; levadura; dextrosa; harina de **SOJA**; sal; jarabe de azúcar invertido; gluten de **TRIGO**; emulgente (E471; E481; lecitinas); gasificante (E450; E500); **LECHE** desnatada en polvo; suero lácteo en polvo dulce (**LECHE**); espesante (goma xantana; goma garrofin; goma guar); Aromas; aroma natural.

ALÉRGENOS

Para alérgenos, incluidos los cereales que contienen gluten, ver ingredientes en **NEGRITA**
Puede contener trazas de: huevo, almendras y avellanas

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Información Nutricional por 100 gr.

Valor energético KJ / Kcal	1653 KJ / 396 Kcal
Grasas	22 g
de las cuales saturadas	10 g
Hidratos de carbono	42 g
de los cuales azúcares	16 g
Fibra	1.9 g
Proteínas	6.8 g
Sal	1.0 g

INSTRUCCIONES DE USO

Dejar descongelar los productos fuera de la caja entre 30 y 60 minutos a temperatura ambiente.
UNA VEZ DESCONGELADO, NO VOLVER A CONGELAR.

PROPIEDADES MICROBIOLÓGICAS

Bacillus cereus	< 100/g
E. Coli	<10/g
Listeria monocytogenes	< 100/g
Mohos	< 1000/g
Salmonella	0/25g
Staph.aureus	<100/g
Mesófilos totales	< 100000/g
Levaduras	<1000/g

CONSERVACIÓN

Conservar a -18°C

VIDA ÚTIL

Vida útil después de la fabricación: 9 meses

EMBALAJE

Embalaje primario:	Bolsa (Plástico HDPE 02)
Embalaje secundario:	caja americana (cartón ondulado PAP20)cinta adhesiva (Plástico PP 05) Etiqueta (papel PAP22)
Piezas:	Piezas / caja americana 48
Peso neto:	2.496 kg.
Longitud (m):	0,396
Ancho (m):	0,298
Alto (m):	0,149
Código EAN (unidad de consumo):	5413476916990